3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020

                                                                    № 98
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 05.04.2019 № 374                «О создании Консультационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при администрации поселения»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                  от 05.04.2019 № 374 «О создании Консультационного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при администрации поселения», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                     (А.Г. Ахметзянова) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    С.Г. Вениаминов

Приложение к постановлению
администрации поселения
от 26.02.2020 № 98
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 05.04.2019 № 374
Состав

Консультационного совета по вопросам межнациональных
и межконфессиональных отношений при администрации поселения
	Берновик
Виктория Анатольевна
	–
	глава администрации поселения,

председатель Консультационного совета

	Заводская
Ирина Витальевна
	–
	глава поселения, сопредседатель Консультационного совета

	Вениаминов
Сергей Геннадьевич
	–
	заместитель главы администрации          поселения, заместитель председателя Консультационного совета

	Маркин
Сергей Владимирович
	–
	начальник    службы     по    организации

общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения, секретарь Консультационного совета

	Члены Консультационного совета

	Ахметзянова

Альбина Гаязовна
	–
	заместитель начальника отдела организации деятельности администрации поселения

	Болотов

Юрий Владимирович
	–
	настоятель храма местной религиозной организации православный Прихода храма в честь святителя Николая архиепископа Мир Ликийских чудотворца                п. Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии (Московский Патриархат) (по согласованию)

	Дедюхина

Надежда Владимировна
	–
	председатель правления общественной организации «Центр семейной культуры» Нижневартовского района (по согласованию)

	Залилова

Рина Сарваровна
	–
	председатель местной татаро-башкирской общественной организации «Курай» (флейта) Нижневартовского района (по согласованию)

	Ковалькова

Валентина Михайловна
	–
	председатель местной общественная        организация ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района (по согласованию)

	Лукьянченко

Владимир Владимирович
	–
	атаман некоммерческой организации «Хуторское казачье общество «Излучинск» (по согласованию)

	Марченко

Юрий Николаевич
	–
	Председатель правления Нижневартовского районного отделения Ханты-Мансийского окружного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»                (по согласованию)

	Усманов

Радик Гамилевич
	–
	имам-хатыб местной мусульманской            религиозной организации пгт. Излучинск (по согласованию)

».